
                                                                                         
  

Spruta snö och få ett säsongskort på Lassalyckan värt 1.500:- 

Vill du förena nytta med nöje så är du varmt välkommen att sätta upp dig på Västgötaloppets 

sprutschema på Lassalyckan.  

Västgötaloppet Skidor är ett av Äspereds IF största inkomstkällor alla kategorier. För att kunna 

fortsätta arrangera Västgötaloppet på Lassalyckan så är vi tvungna att vara med i ”Snösäkert” som 

står för snösprutningen där. Därför måste Äspereds IF tillsammans med Tvärreds IF nu ta vår del.  

Västgötaloppet gör inte detta för att tjäna pengar utan för att överhuvudtaget kunna fortsätta 

arrangera Västgötaloppet på Lassalyckan, därför erbjuder vi de som sätter upp sig på sprutschemat 

ett säsongskort på Lassalyckan till ett värde av 1.500:-  

Det tar 4,5 dygn att tömma vattendammarna. Normala år så blir det två sprutomgångar. En första 

omgång vid första längre kylan före årsskiftet och en andra omgång när dammarna fyllts på och kylan 

kommit tillbaka. Har man ”tur” så blir det ingen sprutning alls, för andra kan det bli både en, två och i 

undantagsfall tre gånger. Oavsett så får man sitt säsongskort.  

De tider vi i första hand har att tillsätta är nätterna mellan tis-ons och fre-lör kl 00-03 och 03-06.  

Men kan någon andra tider, tex dagtid eller kväll på veckorna eller helg kl 06-12, 12-18, 18-24 så är 

det välkommet också.  

Ni är fyra personer per pass, varav minst en erfaren team-leader  

Har du, kille eller tjej, möjlighet att boka upp dig på sprutschemat mot ett säsongskort värt 1.500:-, 

eller ställa upp ändå, eller har frågor så tveka inte att höra av dig till Claes Persson mobil 070 3037282 

eller claes.persson@hotmail.com  

 

Tack på förhand för att du hjälper till så att vi även fortsättningsvis kan arrangera Västgötaloppet som  

gjorts sedan 1929 

 

Notera: 2024 arrangeras Västgötaloppet Skidor söndagen den 4 februari, med i stort sett samma 

upplägg som det så framgångsrika arrangemanget senast.   
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